B.L.V shpk Nipt K39010032D

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER PERIUDHEN

Ne leke

Viti Ushtrimor Viti paraardhes
PERSHKRIMI llog. 2014 2013
| Te ardhurat e shfrytezmit
1|Shitjet neto (produkte dhe malira) 701-705 1,643,140 804,430
2|Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit (qera,grante,aktive te tiera) 704-708 0 0
3|Nga ndryshimi gjendjeve te prodhimit ne proces dhe produkteve te gatshme 701 0 0
4|Nga prodhimi | AA Materiale ( prodhim i vete i kapitalizuar) 722 0 0
Il Shpenzimet e ushtrimit (-) -3,590,393 2,083,554
5|Kostoja e mallrave ,materialeve, dhe sherbimeve 601-605 -1,024,074 191,150
6|Shpenzimet e personelit 64 -1,222,164 1,414,404
a.)Pagat 641 -938,700 1,212,000
b.)Shpenzimet per Sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 -283,464 202,404
c.)Shpenzimet per pensionet
7|Amortizimet dhe zhvlersimet 681 -860,400 478,000
8|Shpenzime te tjera te shfrytezimit(pjesa tjeter e shpenzimeve operative) 608 -483,755 0
Fitime ose Humbje (-) nga veprimtaria kryesore (1-1I) -1,947,253 -1,279,124
Il |Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare (+-) 66 0 0
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara (+-) 761
11|Te ardhura_dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet (+ -) 762
12|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (+ -) 667
a.)Nga investimet financiare afatgjata ( + - )
b.)Nga interesat ( + -) 661
c.)Fitime (Humbje ) nga kursi kembimit ( +-) 669
d.)Te ardhura te tjera financiare 778
Fitimi (+) ose Humbje(-) para tatimit (1-1l +- il ) 121 -1,947,253 -1,279,124
Shpenzimet e tatim mbi Fitimin 0 0
0 0
Fitimi (+) ose Humbje(-) neto e vitit financiar (I bilancit) 0 0
Rentabiliteti ne % -0.89 -0.59
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